
    

 

Uchwała  nr 306.VI.2022 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 15 marca 2022r. 

 

w sprawie wyznaczenia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie oraz 

udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Kępnie oraz Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie 

przystąpienia i realizacji projektu w ramach konkursu ofert pn. „Razem możemy więcej 

- Pierwsza edycja Programu Aktywizacyjnego dla cudzoziemców na lata 2022-2023”. 

 

Na  podstawie art. 112 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku  - 

Kodeks cywilny (t.j.  Dz. U. 2020r.  poz. 1740 ze zm.) Zarząd Powiatu Kępińskiego uchwala 

co następuje: 

 

§1. Wyznacza się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie, jako jednostkę 

organizacyjną powiatu kępińskiego do przystąpienia i realizacji projektu w ramach konkursu 

ofert pn. „Razem możemy więcej - Pierwsza edycja Programu Aktywizacyjnego dla 

cudzoziemców na lata 2022-2023”. 

 

§2. Udziela się pełnomocnictwa Pani Zuzannie Puchalskiej – Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie do dokonywania wszelkich czynności prawnych 

koniecznych do realizacji projektu, o którym mowa w §1, w tym: 

1. złożenia wniosku w ramach konkursu ofert,  

2. zawarcia umowy o dofinansowanie projektu,  

3. składania oświadczeń woli dotyczących realizacji projektu, 

4. zawierania umów cywilno – prawnych dotyczących realizacji projektu, 

5. zaciągania zobowiązań finansowych wynikających z realizacji projektu, 

6. sprawowania kontroli nad podjętymi działaniami w ramach projektu, 

7. sporządzania i składania sprawozdań, w tym sprawozdań finansowych z realizacji 

projektu. 

 

§ 3. Udziela się pełnomocnictwa Pani Beacie Kosędce – Zastępcy Dyrektora Powiatowego   

Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie do dokonywania w ramach  realizacji  w/w 

projektu, czynności  prawnych, o których  mowa w § 2 ,  w przypadku nieobecności 

Dyrektora  Powiatowego Centrum Pomocy  Rodzinie w Kępnie. 

 

§ 4. Pełnomocnictw udziela się na czas realizacji projektu, o którym mowa w § 1. 

 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza  się  Dyrektorowi Powiatowego  Centrum  Pomocy 

Rodzinie w Kępnie. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński   /-/ 

 

 

2. Alicja Śniegocka – Wicestarosta Kępiński  /-/ 

 



 

3. Renata Ciemny – Członek Zarządu   /-/ 

 

 

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  /-/ 

 

 

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu   /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 306.VI.2022 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 15 marca 2022r. 

 

 

Minister Rodziny i Polityki Społecznej ogłosił konkurs ofert pn. „Razem możemy 

więcej -Pierwsza edycja Programu Aktywizacyjnego dla cudzoziemców na lata 2022-2023” 

 

Z punktu VII ust. 1 Regulaminu konkursu wynika, że jednostka samorządu 

powiatowego, która chce przystąpić do konkursu ofert, wskazuje instytucję reprezentującą i 

realizującą projekt w ramach „Programu Aktywizacyjnego dla cudzoziemców na lata 2022-

2023”. 

 

Zakres zadań, jaki zostanie ujęty w projekcie, będzie dotyczył działań na rzecz 

cudzoziemców będących obywatelami Ukrainy. Zadania będące przedmiotem projektu 

obejmą aktywizację zawodową, które to działania będą realizowane przez Powiatowy Urząd 

Pracy oraz integrację i aktywność społeczną, które to działania będą realizowane przez 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie.  Działania z zakresu integracji i aktywności 

społecznej będą stanowiły większość działań ujętych w projekcie, w związku, z czym 

zasadnym jest wyznaczenie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie do realizacji 

projektu, jako Lidera.  

 

W związku z powyższym, niezbędne jest także udzielenie pełnomocnictwa Pani 

Zuzannie Puchalskiej –Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie oraz 

Pani Beacie Kosędce - Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Kępnie do dokonywania wszelkich czynności prawnych w zakresie realizacji w/w Projektu. 

 

 

 

        STAROSTA KĘPIŃSKI 

        /-/ ROBERT KIERUZAL 


